Referencia”. 

7. El presupuesto para estos servicios es de DIECIOCHO MIL CUATROCIENTOS TREINTA 

Y SEIS CON 00/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (18.436,00 

USD) más el impuesto al valor agregado IVA; pagados de forma mensual por el valor de 

1.676,00 USD (UN MIL SEISCIENTOS SETENTA Y SEIS CON 00/100 DÓLARES DE 

LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA), más el impuesto al valor agregado IVA.  

8. La Solicitud de Propuestas incluye los siguientes documentos: 

− La Carta de Invitación; 

− La Carta de Presentación de la Propuesta; 

− La Propuesta Técnica;

[...]

Monto Fijo, incluido 

movilizaciones  

(En caso de requerir 

viáticos, estos serán 

analizados, y de ser 

procedentes serán 

autorizados por la 

autoridad competente, 

los mismos serán 

aplicados de certificación 

de fondos del programa). 

11 meses* USD. 18.436,00 

TOTAL: DIECIOCHO MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y SEIS CON 00/100 DÓLARES DE LOS 

ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (18.436,00 USD) más el impuesto al valor agregado IVA. 

El Impuesto al Valor Agregado (IVA) estará a cargo de CONAFIPS 

*Desde la suscripción del contrato hasta el 31 de diciembre del 2024.